seruetur. Si qui vero ad assertiouem eiusdem ecclesie aut Co-
loswariensis accedere aut communicare voluerint, absque quo-
rumlibet impedimento et molestia ad p&rochum religionis et 
assertionis illius communicandi gratia ex possessione profes-
sionis ecclesie Cibiniensis possessionem assertionis Coloswa-
riensis absque omni otfensione, subsonatione et derisione ac-
cedere valeat atque possit. 

6) Demum concessit sacra Maiestas regia ad suplieatio-
nem dominorum nobilium regnicolarum Hungari^ vt de c^tero 
judicia eorum, que pro festo beati Luc^ euaugelist^ antea cele-
brari debebant, pro festo beati Martini inchoari et vsque ad 
festum beat^ Luci^ virginis celebrari debeant. 

Nos igitur suplicatione prefatorum fidelium nostrorum 
dominorum regnicolarum nostr^ modo quo supra porrecta 
Maiestati,regia benignitate exaudita etclementer admissapre-
scriptos articulos nobis exhibitos et presentatos ratificamus, 
approbamus et confirmamus, atque tam nos obseruabimus quam 
per alios quospiam fideles subditos nostros inuiolabiliter obser-
uari faciemus. Datum in oppido nostro Thorda vndecimo die 
mensis Junij anno domini millesimo quingentesimo sexage-
simo quarto. 

(L. S.) Lecta. 

Eredetije, az aljara nyoinott e'p pecsettel, a z e r d. m u z e u 111 b a u. 
(J o s. C o m. K e m e n y C o d e x A u t h e n t . A r t i c . D i a e t. 

T r a n s. I. k o t.) 
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XVI . 

1564. jun. 14. — jul. 1. 

Zay Ferencz jelentese az 1564. torclai orszdgyyulesen Janos Zsigmond 
ellen szott mereny lefolydsdrol. 

a) 

Sacratissima jmperatoria Maiestas 
domine domine mihi clementissime. 

Post lidelium seruiciorum meorum in graciam Maiestatis 
vestre sacratissimae humilimam subieccionem; liac hora venit 
ad me homo Paulj Chaldj generi mei. qui mihi satis molesta 
noua attulit, referens pro certo quod filius regis Joannis nunc 
jn hac proxime preterita particulari Torde celebrata dieta 
que preterita hebdomada celebrata fuit,ad quam ferme omnes 
seruitores ipsius Transsiluani ex Hungaria uocati ad bellum 
magis quam ad dietam parati jngressi sunt; Stephanus enim 
Bathori de Somlyo nunquam in Transsiluaniam tali apparatu 
bellico quali nunc ad eam congregacionem profectus fuit, vbi 
filius regis Joannis vnum ex specialibus nobilibus Nicolaum 
Forro captiuari fecit, captiuasset autem et Nicolaum Walkay 
nisi ad pedes Transsiluani procidisset graciamque capiti et vite 
inpetrasset, sequenti tandem ipse Nicolaus Forro ad torturam 
datus vt complices suos significaret, vt vnacum jllis decolare-
tur, quid jam fassus fuerit quosque suos complices significa-
uerit, dicere nesciuit, sed cum hec scriberem hec eadem noua a 
magnifico domino Melchiore Balassa et Greorgio Swlyok allata 
sunt, vera esse afirmantes.